U nazivu Odluke o odobravanju i dodjeli sredstava privrednim subjektima za
subvencioniranje 50% najniže neto plate 850 uposlenika za mart 2020. godine, broj:
02-11-12225/20 od 17.07.2020. godine, broj „850“ zamjenjuje se brojem „853“.

Član 2.
(Izmjena člana 1.)

U članu 1. iznos „172.550,00 KM (slovima: stotinusedamdesetdvijehiljadepetstotinapedeset
KM)“ zamjenjuje se iznosom „173.159,00 KM (slovima: stotinusedamdesettrihiljadestotinu
pedesetdevet KM)“, a broj „850“ zamjenjuje se brojem „853“.

Član 3.
(Izmjena člana 3.)

U članu 3. broj „67“ zamjenjuje se brojem „68“ i broj „94” zamjenjuje se brojem „95”.

Član 4.
(Izmjene Tabela podnosioca zahtjeva kojima se odobravaju sredstva
za subvencioniranje 50% najniže neto plate za mart, 2020.